
                                                                                                                                                                                       

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  9 февраля 2016 года №11 

 

 Об отмене постановления Администрации  

Преображенского муниципального образования  

Пугачевского муниципального района  

Саратовской области от 29.10.2013 года №27  

«Об утверждении долгосрочной целевой программы  

«Обеспечение безопасности дорожного движения 

 на территории  Преображенского муниципального 

 образования Пугачевского муниципального района 

 Саратовской области на 2014-2016 гг.» 

             

В соответствии с Законом Саратовской области от 30 сентября 2014 

года № 108-ЗСО "О вопросах местного значения сельских поселений 

Саратовской области" (с изменением от 3 ноября 2015 года № 145-ЗСО), 

руководствуясь Уставом Преображенского муниципального образования, 

администрация Преображенского муниципального образования 

Пугачевского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Постановление от  29 октября 2013 года № 27 «Об утверждении 

долгосрочной целевой программы «Обеспечение безопасности дорожного 

движения на территории Преображенского муниципального образования 

Пугачевского муниципального района Саратовской области на 2014-2016  гг.» 

(с изменениями и дополнениями от 23 декабря 2014 года №38), признать 

утратившим силу. 

           2. Опубликовать (обнародовать) в «Информационном сборнике» 

Преображенского муниципального образования. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  

опубликования (обнародования). 

 

Глава Преображенского 

муниципального образования               М.Т. Мартынов 
 

 

http://docs.cntd.ru/document/467703896
http://docs.cntd.ru/document/467703896
http://docs.cntd.ru/document/467703896
http://docs.cntd.ru/document/467707874

